




Skattkammeret – August 2017

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
33	14. Tur for de som skal sammen til øyeblikket. Ukens utegr.: Hvit	15. Planleggingsdag.	16. Velkommen til nytt barnehageår! 	17. Bli kjent samling og lek. 	18. Lekegrupper -Vannrom -Konstruksjon -Bordaktivitet
34	21. Lekegrupper Tur gr.1 Ukens utegr.: Blå	22. Lekegrupper 	23. Lekegrupper Gymsal 	24. Lekegrupper Tur gr 2.	25. Lekegrupper og valgfrie aktiviteter
35	28. Lekegrupper Tur gr. 1 Ukens utegr.:Hvit	29. Lekegrupper	30. Lekegrupper Gymsal	31. Lekegrupper Tur gr 2.	

I uke 33 og 34 bruker vi tunet som base for utegruppene.

VIGTIGE DATOER

➤ Tirsdag 15.August holder barnehagen stengt pga. planleggingsdag.

➤ Onsdag 16.August starter nytt barnehageår.

Dere vil bli nærmere informert om dato for første foreldremøte.

MÅNEDENS BØNN

Jeg folder mine hender små i takk og bønn til deg, la alle barn i verden få det like godt som jeg.

Amen

MÅNEDENS SANG

Å Hege er her, og Mona er her,
hipp hurra for at Reidun er her,
og i vårt muntre lag har vi Marit
her i dag, vi er glad for at Helene
er her.

Vi fortsetter til alle har blitt nevnt.

TEMA

Kristen verdiformidling og sosial kompetanse: Kap.1 Hvem er jeg?

Mål: Å styrke verts barn følelse av egenverd og gi dem en opplevelse av å være unik. Dette er også en fin måte å bli kjent med hverandre på.

Nærmiljø og kultur: Ryfylketuner vil bli brukt som base for utegruppa. Vi andre gjør oss kjent med etasjen og vil gå et par turer.

Språkfokus: Samtale om meg selv(tankekart).

Personalet på Skattkammeret:

- Pedagogisk leder Maia(100%)
- Førskolelærer Charlotte(100%)
- Assistent Marit (68%)
- Assistent Reidun(80%)
- Assistent Hege(52%)
- Ekstra assistent Therese(100%)
- Ekstra assistent Helene(80%)
- Ekstra assistent Mona(53,33%)

Vår har en grunnbemanning på fire. Vi har inne ekstra støtte der det trengs, og både barn og voksne fordeles på ulike rom og med forskjellige aktiviteter.

Månedsbrev for Skattkammeret -AUGUST 2017-

Hei og hjertelig velkommen til et nytt og spennende barnehageår. Vi håper at alle har hatt en fin ferie tross det vestlandske været vi har hatt. Nå er vi her på skattkammeret klare for å skape nye og gode minner sammen med dere. Vi har gledet oss til å få ta imot alle som skal starte her hos oss, også de som er her fra før. I august og september kommer vi til å ha fokus på relasjonsbygging – det å bli kjent med hverandre, danne og ivareta gode bånd og vennskap. Det kan være en stor omveltning å starte i barnehagen, selv for de som er kjent fra før. Da er det viktig at barna får en myk overgang til barnehagehverdagen. For at de skal få det må vi som voksne sammen legge trygge rammer. Tillitt til hverandre og til barnehagen er alfaomega. Denne tilliten bygges gjennom et tett og godt samarbeid mellom oss som ansatte og dere som foreldre. Kjekke samtaler med og om hverandre og barnehagen kan bidra til gode følelser og tanker for barna om hverdagen her hos oss. Ta gjerne i bruk overgangsobjekter som en ekstra trygghet, dette kan være eks. smokk, koseklut, bamse eller lignende. For de som skal avvende barna med smokk, bleier eller dagsluren sin kan gjerne vente til barna har fått gått seg ordentlig inn. Ellers vil dokumentasjon og bilder av hva vi bedriver dagene med for det meste bli lagt ut på avdelingens private facebook - side. Det vil også ved enkelte anledninger bli hengt opp bilder i gangen, og mye av dokumentasjonen for akkurat ditt barn vil bli samlet i mappe som barnet vil få med seg videre.

Vi fikk nylig en trist beskjed om at en mor til et barn på denne etasjen har fått kreft. Vi opplyser om dette spesielt i henhold til hygiene, for at alle skal være ekstra påpasselige med håndvask og lignende for å unngå smitte av ulike sykter. Med hensyn til hennes immunforsvar ønsker vi også å bli opplyst om omgangssyker, influensa o.l som går i familier. Våre varmeste tanker og medfølelse er med henne, familien og alle pårørende rundt. Vi vil ivareta der vi kan, og vi håper og ber om det alle beste for denne familien.

Vi minner igjen om at et barn på smilehullet har ekstrem nøttealergi. Vi ber derfor om at alle på etasjen er påpasselige med å gjøre barna nøttefrie før de kommer i barnehagen. Det vil si vaske hender, pusse tenner og fjerne eventuelt søl på kler eller andre steder på kroppen dersom de har spist noe som inneholder nøtter før levering.

Her kommer generell informasjon om barnehagen og skattkammeret. For flere blir dette repetisjon, men det er alltid godt å få frisket opp minnet etter en lang ferie.

➤ **Vår åpningstid er 06:30-16.45.**

➤ Barnegruppen på skattkammeret består av totalt 25 barn i alderen 3-5 år.

➤ Pedagogiske opplegg baseres ut i fra temaer i de ulike fagområdene. Denne måneden vil mye av fokuset å bli kjent, finne ro og trygghet sammen med hverandre og omgivelsene. Mer utfyllende planer for aktiviteter vil derfor komme etter hvert. (NB! Vi er fleksible og ivaretar barnas medvirkning og derfor vil det kunne forekomme endringer i planene). Vi jobber mye tverrfaglig, som vil si at flere fagområder dekkes gjennom lek og aktiviteter. Ta gjerne

kontakt dersom dere lurer på noe i forhold til fagområdene, eller våre måter å jobbe på i forhold til dem.

➤ Vi vil fortsette med ute – gruppe for de eldste barna fra skattkammeret og smilehullet (hvit og blå). Mer informasjon om dette kan dere lese i vedlegget.

➤ Alle måltider er inkludert og tilbys av barnehagen. Det vil bli avlagt en dag i uken til et varmmåltid. Frokost mellom kl. – 07:30-08:15. Lunsj kl. 10:45. Fruktmåltid kl. 13:30.

Dagsrytmen på avdelingen:

06.30 - 07.30 – lek på avdelingen/ forberede dagen på kjøkkenet

07.30 - 08.15 – frokost

08.15 – 08.45– lek på avdelingen

09:15 – morgensamling etterfulgt av lek/aktiviteter

10.30 – temasamling

10.45 - lunsj

11.30 – vi går ut

13.45 – fruktmåltid

14.00 - frilek ute eller inne



Klær i barnehagen:

I en vanlig barnehagehverdag er det vanligvis behov for klesskift, og vi har derfor egne plasser for dette i garderoben. Vi anbefaler å ha minst to sett med skift liggende. Hvor alt skal ligge av klær, skor og yttertøy vil dere få presentert ved oppstart. **Det er nødvendig at alle klær og sko merkes før de bringes med i barnehagen** – da blir det enklere for oss alle.

Husk!

➤ Gi beskjed dersom andre enn foresatte henter barnet, eller hvis barnet blir levert etter kl.09:30.

➤ Frokosten ryddes bort kl.08:15.

➤ Vanlige bleier er ønskelig (ikke up&go) da det gjør det lettere å skifte uten å måtte ta av alt av klær, eks. på tur o.l.

➤ Smør barnet med solkrem på solfylte dager. Utover dagen smører vi. De som ønsker å ha med egen krem kan selvfølgelig det, men vi har også egen krem til hele barnegruppa her på avdelingen.



Vi gleder oss til å bli kjent med dere og ser fram til et godt samarbeid for å gjøre barnehagehverdagen til det beste for deres barn! Nøl aldri med å ta kontakt dersom det skulle være noe, stort eller smått. Vi er her for dere! ☺

Varm hilsen fra Charlotte, Marit, Reidun, Hege, Therese, Helene, Mona og Maia.

